№

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 27.12.2016 № 441 «О формировании единой квалификационной комиссии

городского округа город Первомайск Нижегородской области»

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 27.12.2016 № 441 «О формировании единой

квалификационной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской

области» (в ред. от 24.10.2017 № 22, от 10.04.2018 № 73, от 05.12.2018 № 132) (далее

– решение) следующее изменение:

Состав единой квалификационной комиссии городского округа город

Первомайск Нижегородской области, утвержденный решением, изложить в новой

редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В.А.Батенков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

«УТВЕРЖДЕНО

решением городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области от

27.12.2016 № 441

СОСТАВ

единой квалификационной комиссии городского округа город

Первомайск Нижегородской области

Лебеднова Е.А. – глава местного самоуправления городского округа город

Первомайск Нижегородской области, председатель комиссии;

Моштылева Л.А. – заместитель главы администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам, заместитель

председателя комиссии;

Барановская Т.В. – управляющий делами администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Логинова Е.Н. – заместитель главы администрации по экономике и финансам,

начальник финансового управления администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области;

Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела

архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Гаврилова И.В. – начальник управления правового и информационного

обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области;

Малова Л.В. – начальник отдела сельского хозяйства администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области.».

 №